

حادثه‌ها

اعدام سه متجاوز در ملأعام

●**شرق:** سه نفر صبح دیروز به جرم تجاوز به عنف در شهر صدرای شیراز در ملأعام اعدام شدند. پایگاه اطلاع‌رسانی دادگستری استان فارس گزارش داد این سه متهم به نام‌های (ح-ع) (ی-ف) و (ام-و) پس از ردودن طفل صغیری، با تهدید اقدام به تجاوز به عنف به وی کرده بودند. کوروش زارعی- معاون دادستان شیراز- در حاشیه اجرای این حد الهی که با حضور جمع کثیری از مردم مومن شیراز برگزار شد، گفت: این مجرمان اقدام به ربودن پسرپچه صغیری کرده بودند که پس از اتمام کلاس درس قصد عزیمت به منزل را داشت. وی افزود: سه مجرم پسرپچه را به حاشیه شهر منتقل کرده و به عنف، آक्रه، تهدید و ضرب و جرح به گارازی در حاشیه شهر برده و اقدام به آزار و اذیت جنسی، جسمی و روحی شدیدی کرده بودند به نحوی که آخرین رمق حیات پسرپچه را از وی سلب کرده و سپس قربانی خود را نیمه‌جان در شهر رها کرده بودند. معاون دادستان شیراز در ادامه تصریح کرد: با پیگیری‌های مرجع انتظامی و دستگاه قضایی استان مجرمان شناسایی و پس از انجام تشریفات قانونی در شعبه دوم کیفری استان فارس محاکمه شدند و حکم اعدام آنان صادر شد. زارعی افزود: احکام این سه نفر در شعبه ۲۷ دیوانعالی کشور تایید و پس از اخذ استینا رییس قوه قضاییه اجرا شد.

پرونده اسیدپاشی در اجرای احکام

●**مهر:** پرونده قربانی اسیدپاشی، پس از هشت سال از حادثه بار بار رفع نواقص به شعبه اجرای احکام دلسرای جنایی بازگشت. این پرونده از دوم آبان سال ۸۴ همزمان با اسیدپاشی به پسر جوانی در مجیدیه تهران تشکیل شد. با گذشت هشت‌سال از این ماجرا هنوز حکم مرد اسیدپاش اجرا نشده است. چندی قبل قربانی اسیدپاشی نامه به رییس قوه قضاییه نوشت و خواستار اجرای حکم شد و پرونده در ادامه برای بررسی ادعاهای شاکي به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. قاضی شعبه ۷۱ دادگاه کیفری نیز با توجه به وجود نقص در پرونده آن را دوباره به شعبه اجرای احکام دلسرای جنایی تهران فرستاد تا با رفع نقص به این پرونده رسیدگی شود. قربانی اسیدپاشی هم‌اکنون منتظر اجرای حکم است تا با دریافت دید بتواند بخشی از هزینه‌های درماتش را برداشت کند. درباره روز حادثه وی گوید: حدود سه هفته از زمانی که به دلیل لاغری از سربازی معاف شده بودم می گذشت و در جست‌وجوی کاری بودم. ساعت ۱۱:۳۰ در حوالی محله مجیدیه مشغول رفتن به پارکی بودم که جوانی ناشناس که مرا می‌شناخت تعقیب می کرد، مقابلم ظاهر شد و ظرف حלוی اسید را رومم پاشید. پس از آنکه اسید به پوستم ریخته شد، دیگر متوجه چیزی نشدم اما پس از آن شهروندان با آوارزاس تماس گرفتند و مرد اسیدپاش به نام «حمید-ص» را نیز در محل دستگیر کردند. وی هر بار بهانه‌های مختلفی را برای انگیزه‌اش اعلام می کرد: از جمله اینکه توسط من مورد آزار قرار گرفته و… که آخرین بار نیز مدعی شد من را با فراد دیگری اشتباه گرفته است.

اعدام سه قاچاقچی مواد مخدر

●**واحدمرکزی خیر:** سه قاچاقچی مواد مخدر صبح دیروز در اراک اعدام شدند. دادستان عمومی و انقلاب اراک گفت: این سه متهم در راستای اجرای حکم قضایی به اتهام خرید و فروش و حمل مواد مخدر و نگهداری حدود پنج کیلوگرم هرویین و کراک و ماده صنعتی شیشه به‌دار مجازات آویخته شدند. طاهری افزود: متهم ردیف اول به جرم خرید و نگهداری یک کیلو و ۳۰۰ گرم شیشه، متهم ردیف دوم به جرم نگهداری یک کیلو و ۵۰۰گرم هرویین و متهم ردیف سوم به جرم نگهداری یک کیلو و ۳۸۲گرم کراک، ۴۲۰گرم شیشه و ۳۹۰گرم هرویین به اعدام با دار محکوم شده بودند.

دستگیری قاتل فراری

●**فارس:** رییس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: پلیس آگاهی شهرستان خاش به هفت ماه فرار قاتل مسلح پایان داد. محسن طاهر اظهار داشت: هفت ماه پیش شخصی که «پرویز ش.» نام دارد با همدستی فرد دیگری به نام «عبدالواحد-ص» طی نزاع و درگیری فردی به نام «عبدل-ص» را با گلوله به قتل رسانده بود. وی افزود: به دنبال این قتل مسلحانه تیمی از مأموران تحقیقات فنی و تخصصی خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان این جنایت آغاز کردند و پس از تحقیقات پلیسی موفق شدند کمتر از ۴۸ ساعت همدست قاتل اصلی این جنایت مسلحانه را در شهرستان خاش شناسایی و در عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. طاهر بیان کرد: در اعترافات متهم دستگیرشده مشخص شد عامل اصلی این قتل به یکی از شهرهای کرمان گریخته و مخفی شده است. این متهم همچنین درباره روز حادثه به مأموران پلیس گفت: مقتول به علت برخی اختلافات قبلی که با پرویز داشت در روز حادثه با خودرو شخصی خود راه او و پرویز را مسدود کرد و با آنها درگیر شد که در همین حین پرویز با اسلحه کلاشیکفی که در خودرو خود داشت به طرف عبدل شلیک کرد و او را به قتل رساند. با اعترافات همدست قاتل، مأموران پلیس آگاهی خاش با دریافت نیت قبضایی برای شناسایی و دستگیری قاتل به شهرستان ماهان استان کرمان اعزام شدند و با همکاری پلیس آگاهی آن شهرستان متهم و قاتل فراری را پس از هفت ماه مخفی شدن دستگیر کردند.

گذاشتن

یکی از متهمان

شرق: سه مرد که در پرونده‌های جداگانه دست به قتل رضایت اولیای دم مقتولان از قصاص رهایی یافتند و به محاکمه رفتند تا به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده مردی که در قتل کردیم، محاکمه شد. او که متهم است مردی را پس از زنا با او اعتراف کرد و به همدستی جوانی به این قتل زده است.

مینا فردرین سال ۸۳ با پلیس تماس گرفت و مدّی وارد خانه‌اش شدند و شوهرش را به قتل رساندند. و در این زن رسیدند با جسم بی جان محمد روبه رو شدند پزشکی قانونی تحقیقات آغاز شد. مینا گفت در دو مومین بار بود که سارقان به خانه او حمله کردند. این زن قبل نیز سارقان به خانه او آمدند و بعد از اینکه شوهر متواری شدند این زن مدعی شد بعد از دو هفته شوهر خانه آورد و این بار به قتل افتاد.

گفته‌ای این زن ظن پلیس را برانگیخت و مینا به تحت نظر پلیس قرار گرفت. پلیس متوجه شد این زن به ارتباط دارد. همین خیانت می توانست انگیزه مناسبی برای یکبار دیگر بررسی شد و مینا تحت بازجویی قرار گرفت قبول کرد و گفت: از وقتی با حمید آشنا شدم عاشق او شدم به هم ازدواج کنیم. من از شوهرم سه بچه داشتم اما رفتم داشت باعث شد از دل بکنم. بالاخره تصمیم به قتل قبیل از حادثه من و حمید نقشه کشیدیم تا شوهرم را بخواهید بود که حمید وارد خانه شد و وی را با ضربات کاری بکند و شوهرم فقط زخمی شد. او دو هفته در بیمارستان بود که دوباره به خانه برگشت و من حمید را در جریان یکبار دیگر آورد و این بار شوهرم را کشت.

حمید در پی اعترافات مینا بازداشت شد و به قتل تکمیل تحقیقات و صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند و در خواست برای هر مرد متهم کرد. در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر قضای کردند. آنها همچنین گفتند خواستار اعدام مینا و فرزندان مقتول بعد از اینکه درخواست خود را مطرح حادثه توضیحاتی دادند. یکی از آنها گفت: پدرمان ما سعی می کردیم آرام باشیم تا استراحت کند، پدرم کار می کرد. صبح ساعت شش می رفت و حدود ۱۱ ساعت به تهران می رفت. بعد از آنکه به تهران می رسید، می گفت: «میر می رسید امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های

شرق: مردی که دو کودک را ربوده بود و قصد داشت از خانواده یکی از آنها ۳۰ میلیون تومان اخاذی کند، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی بازداشت شد. مردی چند روز قبل به پلیس آگاهی مشهد رفت و به مأموران خبر داد پسر ۱۱ ساله اش به نام امیر ربوده شده و گروگانگیر از ۲۰۰ میلیون تومان بایح خواسته است. این مرد توضیح داد: «میر صبح امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های

شرق: مردی که دو کودک را ربوده بود و قصد داشت از خانواده یکی از آنها ۳۰ میلیون تومان اخاذی کند، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی بازداشت شد. مردی چند روز قبل به پلیس آگاهی مشهد رفت و به مأموران خبر داد پسر ۱۱ ساله اش به نام امیر ربوده شده و گروگانگیر از ۲۰۰ میلیون تومان بایح خواسته است. این مرد توضیح داد: «میر صبح امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های

شرق: مردی که دو کودک را ربوده بود و قصد داشت از خانواده یکی از آنها ۳۰ میلیون تومان اخاذی کند، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی بازداشت شد. مردی چند روز قبل به پلیس آگاهی مشهد رفت و به مأموران خبر داد پسر ۱۱ ساله اش به نام امیر ربوده شده و گروگانگیر از ۲۰۰ میلیون تومان بایح خواسته است. این مرد توضیح داد: «میر صبح امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های

شرق: مردی که دو کودک را ربوده بود و قصد داشت از خانواده یکی از آنها ۳۰ میلیون تومان اخاذی کند، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی بازداشت شد. مردی چند روز قبل به پلیس آگاهی مشهد رفت و به مأموران خبر داد پسر ۱۱ ساله اش به نام امیر ربوده شده و گروگانگیر از ۲۰۰ میلیون تومان بایح خواسته است. این مرد توضیح داد: «میر صبح امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های

شرق: مردی که دو کودک را ربوده بود و قصد داشت از خانواده یکی از آنها ۳۰ میلیون تومان اخاذی کند، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی بازداشت شد. مردی چند روز قبل به پلیس آگاهی مشهد رفت و به مأموران خبر داد پسر ۱۱ ساله اش به نام امیر ربوده شده و گروگانگیر از ۲۰۰ میلیون تومان بایح خواسته است. این مرد توضیح داد: «میر صبح امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های

شرق: مردی که دو کودک را ربوده بود و قصد داشت از خانواده یکی از آنها ۳۰ میلیون تومان اخاذی کند، در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان رضوی بازداشت شد. مردی چند روز قبل به پلیس آگاهی مشهد رفت و به مأموران خبر داد پسر ۱۱ ساله اش به نام امیر ربوده شده و گروگانگیر از ۲۰۰ میلیون تومان بایح خواسته است. این مرد توضیح داد: «میر صبح امروز طبق روال معمول به مدرسه رفت اما دیگر خبری از وی نشد ما که نگران شده بودیم اول به مدرسه پسر رفتیم و در آنجا به ما گفتند: «میر امروز غیبت داشته بعد از آن از بیمارستان ها و دوستان و آشنایان پرس و جو کردیم اما خبری به دست نیاموردیم تا اینکه مردی ناشناس برایم پیامکی فرستاد و نوشت: اگر پسر مرا می خواهی باید ۴۰ میلیون تومان بپردازم.» کار آگاهان بعد از اطلاع از وقوع آدم ربایی دست به کار شدند و با انجام تحقیقات تخصصی و ردیابی های